

Årsredovisning

Blaxmo Kraft Aktiebolag

556311-6812

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Danielsson
2024-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet med tillhörande försäljning inom industri- och energisektorerna. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Elacon AB, org.nr 556955-8975. Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	136	542	6 026	5 690
Resultat efter finansiella poster	-4	2 141	158	182
Soliditet %	87	76	32	47

Nettoomsättningen har sjunkit pga att verksamheten såldes vid en inkråmsförsäljning 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	594 124	1 275 100
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			1 275 100	-1 275 100
- Årets resultat				1 068
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 869 224	1 068
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 989 224
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				1 068
- Belopp vid årets utgång				1 990 292

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 869 224
<i>Årets resultat</i>	<i>1 068</i>
<i>Summa</i>	<i>1 870 292</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 870 292
<i>Summa</i>	<i>1 870 292</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	136 073	542 272
Övriga rörelseintäkter	3 827	2 411 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	139 900	2 954 068
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	8 180	-537 549
Övriga externa kostnader	-147 418	-225 234
Personalkostnader	-3 992	-34 487
Summa rörelsekostnader	-143 230	-797 270
Rörelseresultat	-3 330	2 156 798
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	349
Räntekostnader och liknande resultatposter	-806	-15 713
Summa finansiella poster	-797	-15 364
Resultat efter finansiella poster	-4 127	2 141 434
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	10 000	-535 000
Summa bokslutsdispositioner	10 000	-535 000
Resultat före skatt	5 873	1 606 434
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 805	-331 334
Årets resultat	1 068	1 275 100

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	103 101	69 088
Fordringar hos koncernföretag	1 742 998	2 116 296
Övriga fordringar	1 000 888	1 003 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 087	17 900
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 865 074</i>	<i>3 207 047</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	19 915	70 260
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>19 915</i>	<i>70 260</i>
Summa omsättningstillgångar	2 884 989	3 277 307
SUMMA TILLGÅNGAR	2 884 989	3 277 307

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 869 224	594 124
Årets resultat	1 068	1 275 100
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 870 292</i>	<i>1 869 224</i>
Summa eget kapital	1 990 292	1 989 224
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	641 300	651 300
Summa obeskattade reserver	641 300	651 300
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 394	17 269
Skulder till koncernföretag	0	276 787
Skatteskulder	188 732	261 939
Övriga skulder	0	518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 271	80 270
Summa kortfristiga skulder	253 397	636 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 884 989	3 277 307

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens intäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	825 000	825 000
Summa ställda säkerheter	825 000	825 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

UNDERSKRIFTER

Örebro det datum som framgår av vår digitala underskrift

Fredrik Danielsson
Fredrik Danielsson
2024-10-11

Erik Vogel
Erik Vogel
2024-10-09